


TYÖTOSITE



TURUN SIIRTOMURSKE OY

Urakka:	Kauppatorin yläosan pohjarakentaminen	Päiväys:	14.1.2022
Työnumero:	1298	Urakkasopimus:	
Tilaaaja:	Turun Kaupunki	Hyväksynyt:	
Laatinut:	Arto Aaltonen 	Laskelman summa:	6 328,66 € (alv 0 %)

PVM.	SELITYS	RESURSSIT	TYÖMÄÄRÄ	LAATU	YKS./€	YHTEENSÄ
	LISÄTYÖ 26, TUNTITYÖT VKO 49-52					0,00 €
7.12.2021	kaapelikaivon asennus 2. kerta iltatyönä	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		ram 50%	2	h	75,00 €	150,00 €
		kkhp 16 50%	2	h	91,00 €	182,00 €
		KTK ka hiab	1	lasku x 1,12	789,60 €	789,60 €
						0,00 €
8.12.2021	pelastustien muokkaukset	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		kkhp 16 50%	2	h	91,00 €	182,00 €
		kkhp 16 100%	1	h	116,00 €	116,00 €
		ka 4-aks.	2	h	65,00 €	130,00 €
		KaM 0-16	36,05	tn	8,00 €	288,40 €
						0,00 €
9.12.2021	pelastustien muokkaukset	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		kkhp 16 50%	2	h	91,00 €	182,00 €
		kkhp 16 100%	2	h	116,00 €	232,00 €
						0,00 €
13.12.2021	kaapelikaivon asennus 2. kerta iltatyönä	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		kkhp 16 50%	2	h	91,00 €	182,00 €
		routamatto	2	kpl/alkava kk	120,00 €	240,00 €

						0,00 €
21.12.2021	murske- ja vaahtolasikasojen siirrot täyttöihin haban ja kaapelikaivon välille	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		2 x ram 50 % iltaosa	4	h	25,00 €	100,00 €
		2 x ram 100%	2	h	100,00 €	200,00 €
		kkhp 16 50% iltaosa	2	h	25,00 €	50,00 €
		kkhp 16 100%	1	h	116,00 €	116,00 €
		pumppukaivon varustelu	Nolla E	1	lasku x 1,12	2 398,66 €
						0,00 €
22.12.2021	murske- ja vaahtolasikasojen siirrot täyttöihin haban ja kaapelikaivon välille	työnjohto	1	h	60,00 €	60,00 €
		ram 50 % iltaosa	2	h	25,00 €	50,00 €
		ram 100% iltaosa	2	h	50,00 €	100,00 €
		kkhp 16 50% iltaosa	2	h	25,00 €	50,00 €
		kkhp 16 100% iltaosa	2	h	50,00 €	100,00 €
		ka 4-aks.	2	h	65,00 €	130,00 €
Laskelma yhteensä (alv 0 %)						6 328,66 €

KOHDE:	
OHJELIITTEET:	työmaapäiväkirja, valokuvat
LIITERAPORTIT:	

Turun Siirtomurske Oy Aholantie 3 21290 Rusko Puh. 02-438 6441